Member/Député

Albert, Hédard

Alward, Hon./I'hon. David
Ames, John

Arseneault, Hon./I'hon. Donald
Boudreau, Hon./I'hon. Victor
Bourque, Benoit

Carr, Hon./I'hon. Jody

Carr, Jack

Carr, Jeff

Chiasson, Chuck

Collins, Hon./I'hon. Chris
Coon, David

Crossman, Gary

Doherty, Hon./I'hon. Ed
Doucet, Hon./I'hon. Rick
Dubé, Hon./I'hon. Madeleine
Fitch, Hon./I'hon. Bruce
Flemming, Hon./I'hon. Ted
Fraser, Hon./I'hon. Bill

Gallant, Hon./I'hon. Brian

Accommodations/
Logement

743
681
743

434

Province of New Brunswick / Province du Nouveau-Brunswick
Accommodations, Subsistence, Travel, Committee, and Other Expenses / Frais de logement, de subsistance, de déplacements, de comité et autres

Expenses Paid to Members During the Period from October 1 to December 31, 2014 / Frais remboursés aux députés du 1 octobre au 31 décembre 2014
Prepared by the Clerk of the Legislative Assembly / Rapport préparé par le greffier de 'Assemblée Iégislative

Subsistence
Allowance/
Indemnité de
subsistance

$
425
389
425

425

389

425
425

389

425

389
389
35

248

Kilometric
Allowance/
Indemnité de
kilométrage

$
1,415
588
1,208
571
2,581

549
1,934
522

665

435
996
1,437
686
271
508

Air Fare/ Committee Allowance/

Tarifs
aériens

$

Indemnité des
membres de comités

$
221

Conference
Expenses/
Frais de
conférence

$

Travel Trip
Allowance/
Indemnité de
déplacement

$

442
1,549
1,991

435
2,434
3,044
1,805
1,770

874

885
240
1,770
1,770
1,327
442
221

Career Counselling and
Training/ Services d'orientation
professionnelle et au recyclage

$

Total

3,247
3,207
4,367
1,006

6,183
3,434
2,543
2,779
4,872
1,396
540
2,719

675
3,837
4,278
2,111

714
1,411



Subsistence Kilometric Conference  Travel Trip

Air Fare/ Committee Allowance/ Career Counselling and

Member/Député Accommodations/ AIIowa_nE:e/ AIIowa_nE:e/ Tarifs Indemnité des Expgnses/ AIIowa_nf:e/ Training/ Services d'orientation  Total
Logement Indemnité de Indemnité de L. . Frais de Indemnité de .
. . 3 aériens membres de comités , . professionnelle et au recyclage
subsistance  kilométrage conférence déplacement
$ $ $ $ $ $ $ $ $
Guitard, Daniel 743 425 4,002 - 221 - 3,097 - 8,489
Harris, Lisa 743 425 2,029 - 221 336 1,991 - 5,746
Harvey, Andrew 743 425 1,439 - - - 1,991 - 4,598
Higgs, Hon./I'hon. Blaine 681 389 575 - - - 664 - 2,309
Holder, Hon./I'hon. Trevor 743 425 797 - - - 1,106 - 3,071

Horsman, Hon./I'hon. Stephen - - - - - - - - -
Keating, Gary - - - - - - - - R
Keirstead, Brian 743 425 1,887 - - - 1,991 - 5,046
Kenny, Hon./I'hon. Brian - - - - - - - - -
Landry, Hon./I'hon. Denis - - - - - - - - -

Landry, Hon./I'hon. Francine - - - - - - - - .

LeBlanc, Bernard R. 743 425 2,048 - 221 - 1,980 - 5,417
LeBlanc, Bertrand 743 425 1,571 - 221 - 1,549 - 4,509
LeBlanc, Monique 743 425 1,869 - - - 2,212 - 5,250
LePage, Gilles 743 425 3,556 - - - 1,991 - 6,715
Lynch, Pam - 425 - - - 526 451 - 1,402
Macdonald, Brian - 389 - - 150 - 301 - 841
MacDonald, Kirk - 425 975 - - - 2,407 - 3,807
McLean, Wes - - 257 - - 719 218 - 1,193
Melanson, Hon./I'hon. Roger 62 35 1,506 - - - 2,186 - 3,790
Northrup, Hon./I'hon. Bruce 681 389 1,437 - - - 2,091 - 4,598
Oliver, Bill 743 425 788 - 221 - 1,106 - 3,284
Riodron, Ryan 62 35 1,052 - - - 885 - 2,035

Rogers, Hon./I'hon. Cathy - - - - - - - - -



Member/Député

Roussel, Wilfred

Rousselle, Hon./'hon. Serge

Savoie, Glen

Shephard, Hon./I'hnon. Dorothy

Steeves, Ernie
Stewart, Jake

Urquhart, Carl

Wetmore, Ross

Wilson, Sherry

Total

Notes:

Accommodations/
Logement

743

681
743
62
743

681
743

19,576

Subsistence
Allowance/
Indemnité de
subsistance

$
425

389
425
35
425
389
389
425

14,018

Kilometric
Allowance/
Indemnité de
kilométrage

$
3,222
435
699
623
1,542
399
638
1,306

49,017

Air Fare/ Committee Allowance/

Tarifs
aériens

$

This report lists expenses paid to members during the stated period, regardless of when the
expenses were incurred. Subsection 31(3) of the Legislative Assembly Act provides that members
may claim for reimbursement of expenses up to 45 days after the end of the fiscal year.

Totals may vary due to rounding.

Indemnité des

membres de comités

$

1,628

Notes :

Conference
Expenses/
Frais de
conférence

$

1,581

Travel Trip
Allowance/
Indemnité de
déplacement

$

2,433

221
1,106

442
2,876
1,354
2,212
1,770

61,634

Les totaux peuvent varier, les chiffres ayant été arrondis.

Career Counselling and
Training/ Services d'orientation
professionnelle et au recyclage

$

2,543

Total

$
6,823
1,727
2,973
1,163
5,586
2,142
3,921
4,244

149,996

Le rapport énumere les dépenses remboursées pendant la période, quelle que soit la date a laquelle
les dépenses ont été engagées. Selon le paragraphe 31(3) de la Loi sur I'Assemblée législative, les

députés ont droit au remboursement des dépenses qui sont réclamées dans les 45 jours de la fin de
I'exercice financier.



	Expense Report

